

Ejendomsselskabet Njalsgade A/S

c/o 34605 Newsec PAM Denmark A/S, Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 33 35 22 55

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 31. marts 2025

Jan Godballe Børjesson

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-15

Anvendt regnskabspraksis 16-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Njalsgade A/S c/o 34605 Newsec PAM Denmark A/S Lyngby Hovedgade 4 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 33 35 22 55 Stiftet: 11. november 2010 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Vestergaard Jan Godballe Børjesson Jette Vestergaard
Direktion	Hans Vestergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontorejendom og butikslokale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.902 t.kr. efter skat og anses som tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		6.031.573	5.697.598
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		425.000	-25.025.000
Driftsresultat		6.456.573	-19.327.402
Andre finansielle indtægter		6.653	848
Andre finansielle omkostninger	1	-2.743.034	-2.554.941
Resultat før skat		3.720.192	-21.881.495
Skat af årets resultat	2	-818.443	4.813.929
Årets resultat		2.901.749	-17.067.566
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.901.749	-17.067.566
I alt		2.901.749	-17.067.566

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		83.400.000	82.975.000
Materielle anlægsaktiver	3	83.400.000	82.975.000
Anlægsaktiver		83.400.000	82.975.000
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		349.900	0
Andre tilgodehavender		2.741	300.427
Tilgodehavender		352.641	300.427
Likvide beholdninger		809.621	2.571.415
Omsætningsaktiver		1.162.262	2.871.842
<hr/>			
Aktiver		84.562.262	85.846.842
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		9.000.000	9.000.000
Overført overskud		358.840	-2.542.909
Egenkapital		9.358.840	6.457.091
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		9.786.692	9.212.520
Hensatte forpligtelser		9.786.692	9.212.520
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		56.596.379	59.234.090
Deposita		2.932.246	2.943.181
Langfristede gældsforpligtelser	4	59.528.625	62.177.271
Prioritetsgæld		2.627.244	2.322.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.877	76.107
Gæld, tilknyttede virksomheder		2.313.088	3.785.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.000	1.248.000
Selskabsskat		244.271	210.899
Anden gæld		613.625	356.635
Kortfristede gældsforpligtelser		5.888.105	7.999.960
Gældsforpligtelser		65.416.730	70.177.231
<hr/>			
Passiver		84.562.262	85.846.842
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	9.000.000	-2.542.909	6.457.091
Forslag til resultatdisponering		2.901.749	2.901.749
Egenkapital 31. december 2024	9.000.000	358.840	9.358.840

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	116.540	120.311
Finansielle omkostninger i øvrigt	2.626.494	2.434.630
	2.743.034	2.554.941

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	244.271	210.899
Regulering af udskudt skat	574.172	-5.024.828
	818.443	-4.813.929

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024		71.281.760
Kostpris 31. december 2024		71.281.760
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2024		11.693.240
Årets værdireguleringer		425.000
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2024		12.118.240
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		83.400.000

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.		Kontor- og butiksejendom
Dagsværdi 31. december 2024		83.400.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		425.000

Noter

3 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Dagsværdi for investeringsejendom

Kontor- og butiksejendommen er beliggende i København. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast vurderes at udgøre 4.798 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje på 5.281 tkr., årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 483 tkr. samt en gennemsnitlig udlejningsprocent på 100 %.

Ved beregningen er anvendt et afkastkrav på 4,75 % for kontorlejemål og 6,00 % for retail, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for kontor- og retailejendomme i København.

Ændringer i afkastkravssatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastkravet fører til et fald i markedsværdien. En ændring af afkastkravene på +/-0,25 %-point vil betyde en ændring i ejendommens markedsværdi på hhv. -3.496 tkr. og +3.847 tkr.

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	59.223.623	2.627.244	45.280.814	61.556.760
Deposita	2.932.246	0	2.932.246	2.943.181
	62.155.869	2.627.244	48.213.060	64.499.941

Den langfristede gældsforpligtelse består af modtaget huslejedeposita og forudbetalt leje og prioritetsgæld.

Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedeposita og forudbetalt leje ved fraflytning modsvarer stort set af nye indbetalinger ved indflytninger i det samme lejemål. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Det forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme reguleret med pristalsreguleringen.

5 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Anpartsselskabet af 10. juni 1997, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 59.458, er der givet pant på nominelt tkr. 65.946 i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør tkr. 83.450.

Noter

	2024	2023
--	------	------

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---
